Dux quoque predictae urbis Denie, dum viveret, nomine Mugehid,^g interventu iamdicti pontificis, revocavit atque^h subdividit insulas prelibatas Baleares, quasⁱ nunc vulgo Mayoretas^k et Minoretas vocant, sub iure^l et diocesi sancte prefate sedis Barchinonensis, statuens ac iubens ut omnis clericorum gradus in predictis degens insulis a nullo^m pontificum auderetⁿ expetere ordinem alicuius clericatus, neque sacri crismatis unctionem vel confectionem,^o neque ecclesie dedicationem, neque ullius clericatus cultum aliquem, excepto antistite Barchinonensi.

Huius itaque largitionis filius predicti^p ducis Mugehid,^q astructor atque imitator, nomine Ali,^r dedit ac subdividit omnes^s ecclesias et^t episcopatum prefatarum insularum et^u predictae urbis Denie iuri^v et diocesi sancte sedis Barchinonensis, eodem videlicet modo^w quo genitor suus Mugehid^x precatu pre-nominati pontificis inpertivit^y universa hec sedi prelocute.

Impertitionis autem predictarum ecclesiarum et episcopatus earumdem istoria,^z digna cognitu, ita se habet:

«In Dei omnipotentis nomine. Ego Ali,^{aa} dux urbis Denie et insularum Balearum, Mugehid^{ab} iamdicte urbis olim ducis proles, assensu^{ac} filiorum meorum et ceterorum ismaelitarum^{ad} in meo palacio^{ae} maiorum, contrado atque largior sedi Sancte Crucis Sancteque Eulalie Barchinonensi et predicto presuli omnes ecclesias et episcopatum regni mei,^{af} que sunt in insulis Balearibus^{ag} et in urbe Denia, in^{ah} perpetim^{ai} abinceps^{ak} maneat^{al} sub diocesi predictae urbis Barchinonensis^{am} et^{an} ut omnes clerici, presbiteri^{ao} et diachoni, in locis prefatis commorantes,^{ap} a minimo usque ad maximum, a puero^{aq} usque ad senem, ab odierno^{ar} die et tempore minime conentur deposcere ab aliquo pontificum ullius ordinationem clericatus, neque crismatis sacri confectionem, neque cultum aliquem ullius clericatus nisi ab episcopo Barchinonensi aut ab ipso cui ille preceperit.

Si aliquis, quod absit, hoc largitionis donum improbo nisu annullare^{as} vel disrumpere conatus fuerit, celestis Regis iram incurrat, et ab omni lege penitus exors fiat. Et^{at} postmodum hoc maneat indiscussum atque firmum omne per evum.

Facta carta donationis VII^o kalendas ianuarii, anno prescripto, apud urbem Deniam,^{au} iussu Ali et assensu filiorum suorum^{av} maiorumque suorum^{aw} inferius corroboratorum.

B

C1^{ax}

انفذ^a هذا^a ويعمل به ان شاء الله مير^m محمد بن علي ومير^m
 مجاهد بن علي وعبد الله بن عبد العزيز^m بن عبد الله وهشام بن
 محمد بن ريان اشهده اقبال الدولة ايده الله على أنه اجاب غلبت
 الأسقف برشلونة الى أن يكون مذكور^m في النصرارى في بيعهم
 بجميع أعماله وهو ما انعقد بالخط الأعلى وذلك^m في شوال سنة
 تسع وأربعين وأربعمائة. عبد الله بن محمد بن احمد وعبد العزيز
 بن محمد بن إبراهيم النميري^m ومحمد بن مسلم بن مقبل بن
 وعلام مولى الموفق^m واحمد بن خلف المعافري وسلمه مولى
 الموفق، رحمه الله^m».